许可证》的情况下，以内部认购，抵顶等方式处理房屋966套，预收售房款31260.7
万元，该项目未取得《商品房预售许可证》违规售房的行为，违反了《城市商品房预
售管理办法》第六条：商品房预售实行许可制度。开发企业进行商品房预售，应当
向房地产管理部门申请预售许可，取得《商品房预售许可证》，本机关依照《城市房
地产开发经营管理条例》第三十六条：违反本条例规定，擅自预售商品房的，由县
级以上人民政府房地产开发主管部门责令停止违法行为，没收违法所得，可以并
处以收取的预付款1%以下的罚款的规定，拟对你(单位)作出责令停止违法行为、
罚款叁佰壹拾贰万陆仟零柒拾元整(3126070元)行政处罚。

如你(单位)对上述认定的违法事实、处罚依据及处罚内容等持有异议、可
在2021年5月9日前提出书面陈述(答辩)意见，或到法制科进行陈述(申辩)。
逾期视为放弃陈述(申辩)权利。

呼和浩特市城市管理行政执法文书听证告知书
呼城管罚听告字【2021】第025号

内蒙古世纪华盛房地产开发有限责任公司：
你(单位)于2009年7月至2017年6月21日，因未取得《商品房预售许可

证》擅自销售行为，违反了《城市商品房预售管理办法》第六条的规定，本机关
依照《城市房地产开发经营管理条例》第三十六条的规定，拟对你(单位)作出
责令停止违法行为、罚款叁佰壹拾贰万陆仟零柒拾元整(3126070元)行政处
罚。如你(单位)要求听证，应当在收到本告知书三日内向我局提出申请。逾期
视为放弃听证权利。 2021年5月6日

呼和浩特市城市管理行政执法文书行政处罚先行告知书
呼城管罚先告字【2021】第025号

注销公告
呼和浩特市聚海雲商贸有限

公司(注册号150104000035050)股
东会于2021年4月29日决议解散
公司,并于同日成立清算组,请债
权人于本公告发布之日起45日内
向本公司清算组申报债权。